отдельных решений Совета депутатов города Мурманска» п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить закупку на оказание услуги по переводу   архивного 
фонда записей актов гражданского состояния отдела ЗАГС в электронный вид 
с начальной (максимальной) ценой муниципального контракта 4 878 000 (четыре 
миллиона восемьсот семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек за счет средств 
бюджета муниципального образования город Мурманск на 2018 год (КБК 951 
0304 8360259300 244, муниципальный код цели 18-783). 
      2. Отделу ЗАГС администрации города Мурманска (Гордиенко О.В.) 
подготовить и направить контрактному управляющему администрации города